



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июня 2021 года

№ 235-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2021 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 19 февраля 2021 года № 42-п следующие изменения:

- 1) в строке 3 цифры "1 466 538,37" заменить цифрами "2 233 736,00";
- 2) в строке 5 цифры "3 699 530,75" заменить цифрами "5 030 532,10";
- 3) в строке 18 цифры "3 832 416,55" заменить цифрами "6 895 254,00";
- 4) после строки 18 дополнить строкой следующего содержания:

18.1	Оконешниковский муниципальный район Омской области	1 462 161,40	95
------	--	--------------	----

- 5) в строке 21 цифры "2 238 080,01" заменить цифрами "3 817 957,63";
- 6) в строке 22 цифры "3 061 415,00" заменить цифрами "4 632 798,64";
- 7) в строке 30 цифры "3 888 964,35" заменить цифрами "4 288 964,35";
- 8) в строке "Распределенные средства" цифры "130 513 350,30" заменить цифрами "140 687 809,39";
- 9) в строке "Нераспределенные средства" цифры "26 108 554,07" заменить цифрами "15 934 094,98".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков